

487, route de la Montagne
73460 SAINTE-HELENE-SUR-ISERE

Tél : 04 79 38 12 54
E-mail : habitat.9@orange.fr
www.habitat9-renovation.fr

Mr et Mme LANGLOIS Daniel et Marie
1394 route Glésin

73200 MERCURY

Devis N° DE01413

STE HELENE SUR ISERE, le 22/11/2022

Descriptif des travaux - Adresse chantier

Réfection de votre Salle de Bain dans votre habitation principale, à l'étage.

Numéro	Description	Qté	Unité	PV HT	% Rem.	Montant HT	TVA
	Dépose baignoire, meuble faïencé en parti par vos soins						
	Création douche de plein pied comprenant :						
1	- estimation receveur Weedi Riolo 180x90 avec caniveau	1,00		680,00		680,00	10,00
2	- estimation fourniture et finition caniveau inox Weedi	1,00		118,00		118,00	10,00
3	- estimation écoulement linéaire Riolo Neo Riofino	1,00		65,00		65,00	10,00
4	Décaissage dalle et mise à niveau par ragréage Nivelit pour mise à niveau du sol ou pose Weedi suivant hauteur trouvée avant pose receveur	1,00		485,00		485,00	10,00
5	Pose collé en plein receveur Weedi étanchéité par pose bande Kelvar Weedi en 2 passes étanchéité	1,00		225,00		225,00	10,00

Numéro	Description	Qté	Unité	PV HT	% Rem.	Montant HT	TVA
6	Sur ensemble receveur et murs attenant, application étanchéité Fermassec Weber en 2 couches Reprise plomberie en encastré depuis sous sol en multicouche diamètre 16 comprenant : - alimentation eau chaude / eau froide pour mitigeur douche sur mur de droite - alimentation eau chaude / eau froide pour mitigeur lavabo - évacuation spécifique diamètre 40 et 50 pour douche plein pied - évacuation diamètre 32 PVC pour meuble vasque - condamnation de l'existant - vérification liaison équipotentiel	1,00		68,00		68,00	10,00
7	Total : Reprise électricité en encastré comprenant : - alimentation pour spots au plafond, reprise filerie - remplacement de l'appareillage - alimentation pour éclairage miroir commandé par interrupteur côté meuble	1,00		692,00		692,00	10,00
8	Total :	1,00		398,50		398,50	10,00
9	Préparation d'usage sur sol Salle de Bain et receveur Weedi, pose carrelage façon droit 60x60 compris jointement fin 2mm assorti	1,00		496,00		496,00	10,00
10	Plus value pour pose carrelage sur receveur de plein pied	1,00		185,00		185,00	10,00
11	Estimation fourniture carrelage 60x60 bord rectifiés	7,00	M2	35,00		245,00	10,00
12	Fourniture et mise en oeuvre plafond suspendu en BA13 hydo sur ossature métallique F 530 compris joints calicots en 3 passes	1,00		785,00		785,00	10,00

Numéro	Description	Qté	Unité	PV HT	% Rem.	Montant HT	TVA
13	Fourniture et pose seuil compris découpe porte	1,00		55,00		55,00	10,00
	Fourniture et pose spots leds encastrés orientables 6W de marque Indigo blanc chaud 650 Lumens :						
14	-Salle de bain et intérieur douche	5,00		73,80		369,00	10,00
15	Sur murs a faïencé, dépose, reprise de la planéité, application primaire	1,00		135,00		135,00	10,00
16	Sur murs préparation d'usage Weber, pose faïence, compris jointement fin 2mm assorti	1,00		2 082,00		2 082,00	10,00
17	Dépose repose sèche serviette	1,00		50,00		50,00	10,00
18	Estimation fourniture Faïence	26,00	M2	33,00		858,00	10,00
19	Fourniture et pose profil de finition Rondec autour fenêtre, angle sortant, porte	12,50	MI	17,50		218,75	10,00
20	Sur mur et plafond, préparation d'usage et ponçage mécanique, impression application peinture Royal mat en 2 couches	1,00		396,00		396,00	10,00
21	Estimation fourniture mitigeur thermostatique de douche avec douchette à main	1,00		350,00		350,00	10,00
22	Estimation fourniture porte paroi de douche 100cm verre Securit 8mm type Domino Walk	1,00		350,00		350,00	10,00
23	Pose paroi, étanchéité, finition	1,00		196,00		196,00	10,00
24	Estimation fourniture meuble vasque 90 ou 100cm vasque intégrée avec tiroir coulissant	1,00		1 000,00		1 000,00	10,00
25	Estimation fourniture siège de douche Arsis Pellet avec béquille pied	1,00		250,00		250,00	10,00
26	Estimation fourniture barre de relèvement	1,00		70,00		70,00	10,00
27	Estimation fourniture mitigeur lavabo	1,00		150,00		150,00	10,00

Numéro	Description	Qté	Unité	PV HT	% Rem.	Montant HT	TVA
28	Estimation fourniture miroir type Reflét Sanijura Led 90 ou 100cm antibuée	1,00		280,00		280,00	10,00
29	Main d'oeuvre pour pose ensemble sanitaire, mitigeur douche, meuble, miroir, étanchéité, finition	1,00		562,00		562,00	10,00
	Sous-total					11 814,25	
30	Forfait protection spécifique en lieux habités, acheminement matériaux, frais de déchetterie, déplacement, nettoyage après travaux			165,00			
Offre valable 30 jours à compter de sa date d'émission Suivant les conditions de ventes : le montant de l'acompte (30%), est à verser à la signature du devis, accompagné de l'attestation à taux réduit dûment remplie. Suivant les conditions de ventes : le montant de l'acompte (30%), est à verser à la signature du devis, accompagné de l'attestation à taux réduit dûment remplie.							

Taux	Base	Montant
10,00	11 814,25	1 181,43
20,00	0,00	0,00

Suivant l'article 256-IV-1er et 269 du CGI, le taux de TVA à appliquer est celui en vigueur au moment où les travaux sont effectués. En cas de requalification par l'administration fiscale sur le taux de TVA applicable aux travaux réalisés pour votre compte, vous vous engagez à assumer la totalité de la régularisation (principal, pénalités, intérêts) et à rembourser l'entreprise rectifiée fiscalement des sommes versées par elle à ce titre.

CONDITIONS DE VENTE :

- 30 % d'acompte à la signature du devis (encaissement début travaux)
- situations intermédiaires suivant avancée des travaux; 40 %
- solde à réception travaux

Pour l'entreprise (signature et cachet)

Habitat 19 S.A.R.L.

Rénovation d'Intérieur Dépannages

487, Route de la Montagne

73460 ST-HELENE-sur-ISERE

Tél. 04 79 38 12 54 - Fax 04 79 38 66 16

Siret 481 196 046 00017 APE 453 E

Total HT	11 814,25
TVA	1 181,43
Total TTC	12 995,68
Acompte	0,00
Net à payer	12 995,68 €

Pour le client (signature précédée de la mention :
Lu et approuvé, bon pour accord)